[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022

                                                № 475
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1647 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
  Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1647 «Об утверждении муниципальной про​граммы муниципального образования городского округа город Вятские Поля​ны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»                           (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 24.01.2020 № 115, от 05.02.2020 № 212, от 16.04.2020 № 546, от 11.06.2020 № 771, от 06.11.2020 № 1306, от 30.12.2020 № 1585, от 12.04.2021 № 514, от 05.07.2021 № 994, от 19.11.2021 № 1725, от 24.11.2021 № 1757, от 14.01.2022 № 58) следующие изменения:
1. 1. В паспорте     муниципальной   программы     муниципального   образования   городского   округа    город   Вятские   Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»  (далее - Программа):

         1.1.1.  Строку  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции: «общий объем финансирования муниципальной программы составит  46392,5 тыс. рублей, источник финансирования - городской бюджет 44280,8 тыс.рублей, областной бюджет 169,1 тыс.рублей, федеральный бюджет 1942,6 тыс.рублей».
2
         1.1.2.  Абзац 2 раздела 4 Программы изложить в новой редакции: «Общий   объем   финансирования    на    реализацию          муниципальной
программы  составит    46392,5 тыс. рублей, в том числе городской бюджет 44280,8 тыс.рублей, областной бюджет 169,1 тыс.рублей, федеральный бюджет 1942,6 тыс.рублей».
1.1.3. Приложение № 3 к  муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

                                  В.А. Машкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника

Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                               Г.И. Халиуллина

Приложение
к постановлению администрации

города Вятские Поляны

от   04.04.2022       № 475
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия
	Источник финансирования1

	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Итого

	Муниципальная программа  муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
	всего

	8898,2
	10430,8
	7876,3
	6433,9
	6342,9
	6410,4
	46392,5

	областной бюджет
	45
	0
	68,9
	35,1
	20,1
	0
	169,1

	городской бюджет
	8853,2
	10430,8
	6728,7
	5849,7
	6008
	6410,4
	44280,8

	федеральный бюджет
	0
	0
	1078,7
	549,1
	314,8
	0
	1942,6

	1
	Отдельное мероприятие «Контроль за хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по землеустройству и землепользованию»
	всего
	66
	66,7
	1258
	664,9
	402,5
	50
	2508,1

	областной бюджет
	0
	0
	68,9
	35,1
	20,1
	0
	124,1

	городской бюджет
	66
	66,7
	110,4
	80,7
	67,6
	50
	441,4

	федеральный бюджет
	0
	0
	1078,7
	549,1
	314,8
	0
	1942,6

	3
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по охране земель и земельных участ​ков»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  4
	Отдельное мероприятие «Проведение оптимизации состава муниципального имущества»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Отдельное мероприятие «Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью»
	всего
	88
	110,5
	50
	50
	50
	50
	398,5

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	88
	110,5
	50
	50
	50
	50
	398,5

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  6
	Отдельное мероприятие «Обеспечение поступления в городской бюджет части чистой прибыли муниципальных предприятий, дивидендов от участия муниципалитета в хозяйственных обществах»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Отдельное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области управления муниципальным имуществом»
	всего
	8744,2
	10253,6
	6568,3
	5719
	5890,4
	6310,4
	43485,9

	областной бюджет
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	45

	городской бюджет
	8699,2
	10253,6
	6568,3
	5719
	5890,4
	6310,4
	43440,9

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1В таблицу включаются только те источники, по которым предусматривается финансирование.

____________________